проект
9

Расширенная коллегия
Министерства финансов
Российской Федерации
[image: image1.emf]

РЕШЕНИЕ РАСШИРЕННОЙ КОЛЛЕГИИ

от 14 апреля 2015 года

МОСКВА

ОБ ОСНОВНЫХ ИТОГАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИНФИНА РОССИИ ЗА 2014 ГОД, ЦЕЛЯХ И ЗАДАЧАХ

ОРГАНОВ ФИНАНСОВОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2015 ГОД
Заслушав и обсудив доклад Министра финансов Российской Федерации А.Г. Силуанова, Коллегия Министерства финансов Российской Федерации постановляет:

1. Одобрить в целом итоги деятельности Министерства в 2014 году.

2. Департаментам Министерства, федеральным службам, находящимся в ведении Министерства, при организации своей работы в 2015 году исходить из необходимости реализации долгосрочных целей Плана деятельности Министерства финансов Российской Федерации на 2014-2018 годы.
3. Департаменту долгосрочного стратегического планирования завершить подготовку плана основных задач Минфина России на 2015 год и представить его на утверждение до 30 апреля т.г.

4. Рекомендовать финансовым органам субъектов Российской Федерации организовать свою работу исходя из необходимости достижения долгосрочных целей Плана деятельности Министерства финансов Российской Федерации на 2014-2018 годы и основных задач Минфина России на 2015 год.
Министр финансов

Российской Федерации

          А.Г. Силуанов
2